Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

       Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de

Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 031/2023 -

Processo Licitatório nº 041/2023 Pregão Eletrônico SRP nº 015/2023 gerenciada pelo

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene - CIMAMS, conforme

Procedimento Administrativo nº 179/2023 – Decisão por Adesão a Registro de

Preços nº 014/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO 7

LUGARES (NOVO, PRIMEIRO EMPLACAMENTO) DESTINADO AO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL (CAPS) DE RIO PARDO DE MINAS - MG, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: PEDRAGON AUTOS LTDA – CNPJ: 03.935.826/0001-30

Valor total: 139.900,00

Contrato nº 188/2023.

Rio Pardo de Minas – MG, 09 de outubro de 2023.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação